



I.dz. 3272 /DUR-ŁG/2018

Gdańsk, dnia 05.11.2018r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę sprzętu dla Zakładu Utylizacyjnego w Gdańsku w ramach przedsięwzięcia „Budowa hermetycznej instalacji, jako uzupełnienie istniejącego systemu kompostowania w Zakładzie Utylizacyjnym w Gdańsku”- Sygnatura 24/PN/2018

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zmianami), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla ww. postępowania, po dokonaniu analizy przesłanych zapytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 21:

Rodzaj zabudowy: „(...) ,przystosowana do ruchu po drogach publicznych”

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z rozdrabniaczem, wyciągu ze świadectwa homologacji dla kompletnego urządzenia?

Uzasadnienie: W przypadku dostawy urządzenia wraz z wyciągiem ze świadectwa homologacji, Zamawiający ma możliwości dokonania rejestracji.

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w dniu dostawy rozdrabniacza dostarczył wyciąg ze świadectwa homologacji na kompletną maszynę.

Pytanie nr 22:

Elementy rozdrabniające: „(...) ostrza z materiałów o przedłużonej trwałości i odporności na ścieranie, z wymiennymi wkładkami tnącymi.”

Czy Zamawiający oczekuje dostawy rozdrabniacza wolnoobrotowego, jednowałowego, gdzie noże/wkładki na wał jak również noże/wkładki na grzebieniu będą wymienne i będą mocowane do wału i grzebienia za pomocą połączeń śrubowych?

Uzasadnienie: tego typu rozwiązanie gwarantuje Zamawiającemu, szybką i bezproblemową wymianę elementów tnących bez konieczności używania połączeń np. spawanych.

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający oczekuje dostawy rozdrabniacza wolnoobrotowego, gdzie wymienne wkładki tnące przymocowane będą za pomocą połączeń śrubowych.

Pytanie nr 23:

Konserwacja, przeglądy okresowe, naprawy, części zamienne: „(...)Wykonawca w ramach ceny dostarczy materiały eksploatacyjne i części zamienne potrzebne na użytek przeglądów okresowych w ciągu jednorocznego okresu gwarancyjnego wyłączając paliwo.”

- Czy Zamawiający wymaga aby wykonawca dostarczał również elementy eksploatacyjne jak noże na wał i noże na grzebień?

- Prosimy o doprecyzowanie jaką liczbę godzin pracy przewiduje Zamawiający przepracować podczas jednorocznego okresu gwarancyjnego?

- Zamawiający określił „... wyłączając paliwo”, a do codziennych obowiązków operatora należy również smarowanie np. łożysk. Czy Zamawiający we własnym zakresie, będzie uzupełniał smar w centralce automatycznego smarowania?

Odpowiedź nr 23:

Jeżeli Wykonawca przewiduje wymianę noży na wał i noży na grzebieniach w ciągu jednorocznego okresu gwarancyjnego, to Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć te elementy eksploatacyjne.

Zamawiający poprawia omyłkę pisarską dla Zamówienia częściowego Partii 3 - Mobilny rozdrabniacz do odpadów wielkogabarytowych - 1 szt. W tabeli wymagania techniczne, Kolumna: parametr techniczny: Konserwacja, przeglądy okresowe, naprawy, części zamienne – zmienia się ostatnie zdanie w następujący sposób:

Wpłaceńki

P

B



Było:

Wykonawca w ramach ceny dostarczy materiały eksploatacyjne i części zamienne potrzebne na użytek przeglądów okresowych w ciągu jednorocznego okresu gwarancyjnego wyłączając paliwo.

Jest:

Wykonawca w ramach ceny dostarczy materiały eksploatacyjne i części zamienne potrzebne na użytek przeglądów okresowych w ciągu dwuletniego okresu gwarancyjnego wyłączając paliwo.

Przewidywana ilość godzin pracy jaką może przepracować maszyna w ciągu dwuletniego okresu gwarancyjnego wynosi ok 2000 mth.

Zamawiający będzie we własnym zakresie uzupełniał smar w centralce automatycznego smarowania.

Z poważaniem

Prezes Zarządu



Michał Dzioba

Członek Zarządu



Wojciech Głuszczyk

Głuszczyk